Российская Федерация

Ивановская область

Вичугский муниципальный район

Новописцовское городское поселение

СОВЕТ НОВОПИСЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВИЧУГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Четвертого  созыва

РЕШЕНИЕ

              24 февраля 2025 года                                                              № 13

 «Об утверждении базовой ставки при сдаче в аренду муниципального

имущества на 2025 год»

Руководствуясь 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления», Уставом Новописцовского городского поселения,

Решением Совета Новописцовского городского поселения № 43 от

27.12.2007 года  «Об утверждении порядка расчета арендной платы при сдаче

в аренду муниципального имущества»

Совет Новописцовского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить базовую ставку арендной платы на 2025 год в размере 1584

(Одна тысяча пятьсот восемьдесят четыре) рубля 00 копеек.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и

распространяется на правоотношения, возникшие с 01 февраля 2025

года.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на главу

Новописцовского городского поселения.

Председатель Совета

Новописцовского городского поселения                              Осин А.Ю.

Глава Новописцовского

городского поселения                                                              Гвоздев Г.Ю.